
Příloha č. 1 

Smlouva č. JMK061981/19/OZ/1 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o spolupráci 

uzavřené dne 07.10.2019 dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany: 

1. Jihomoravský kraj 
zastoupený: 
sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
kontaktní osoba: 
tel.: 
e-mail: 
bankovní spojení: 
účet číslo: 
je plátce DPH 

Mgr. Janem Grolichem, hejtmanem Jihomoravského kraje 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
70888337 
CZ70888337 

(dále také jako „Kraj") 

2. Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 
Masarykova univerzitaje veřejnou vysokou školou dle zák. 111/1998 Sb., o vysokých školách, ve znění 
pozdějších předpisů, nezapsaná v obchodním rejstříku. 
zastoupená: 
sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
kjednání pověřen: 

tel.: 
e-mail: 
bankovní spojení: 
účet číslo: 
je plátce DPH 

prof. MUDr . Martinem Repkem, Ph.D., děkanem 
Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
00216224 
CZ00216224 

(dále také jako „Realizátor") 

Strana 1 (celkem 12) 



Příloha č. 1 

Smluvní strany uzavřely dne 07.10.2019 Smlouvu o spolupráci dle ustanovení § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva 
o spolupráci"), jejímž předmětem je spolupráce na řešení originálního projektu „Datová a 
informační základna hodnocení objemu a kvality péče v nemocnicích Jihomoravského kraje", 
dále jen „Projekt", ke které uzavírají tento Dodatek č. 1: 

1. Trvání a časový plán realizace Projektu 
Bod. 3.1. Smlouvy o spolupráci se tímto ruší a nahrazuje novým textem, který zní takto: 

3.1. Projekt bude zahájen v 10. měsíci 2019 a ukončen k 31.12.2021. Průběh projektu bude 
v souladu s etapami definovanými v příloze 1 této smlouvy. 

2. Příloha č. 1 
Příloha č. 1 Smlouvy o spolupráci se tímto ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1, která je 
přílohou tohoto Dodatku č. 1. 

3. Závěrečná ustanovení 
3.1. Ostatní ujednání Smlouvy o spolupráci zůstávají beze změny. 
3.2. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci nabývá platnosti dnem podpisu oběma 

smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní 
strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede Kraj. 

3.3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení. 

3.4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci je příloha: 

• Příloha 1 - Datová a informační základna hodnocení objemu a kvality péče 
v nemocnicích Jihomoravského kraje 

3.5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci uzavřely 
svobodně a vážně, její obsah si přečetly a platnost jednotlivých ustanovení této smlouvy, 
jakož i smlouvy jako celku, stvrzují svým vlastnoručním podpisem. 

Doložka podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů: 

Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci byl schválen Radou Jihomoravského kraje dne 
10.12.2020 na 5.schůzi usnesením č. 320/20R5. 

Slrana 2 (celkem 12) 



Příloha č. 1 

V 

Strana 3 (celkem 12) 


